[image: image1.jpg]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	29.09.2020
	г. Ужур
	№ 1-7р

	О регистрации фракции

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев заявление о регистрации фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать в Ужурском районном Совете депутатов фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в следующем составе:
· Толстиков Андрей Юрьевич;

· Зарецкий Иван Леонтьевич;

· Агламзянов Александр Сергеевич;

· Терентьева Ирина Владимировна;

· Нефедовский Денис Николаевич;

· Зубцов Сергей Николаевич;

· Семенов Артем Олегович;

· Ковшова Татьяна Геннадьевна;

· Сибгатуллин Раиль Рашидович;

· Мацкевич Александр Николаевич;

· Бухтояров Сергей Кузьмич;

· Милина Ирина Юрьевна;

· Мокрецов Виктор Яковлевич;

· Помогаев Михаил Александрович;
· Микичур Любовь Александровна;
· Рудкова Оксана Юрьевна.

2. Решение вступает в силу в момент подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Сибирский хлебороб».
Председатель Ужурского

районного Совета депутатов

А.С.Агламзянов